DATE 17-09-2021 07:12
IMPRIME LE: 17-09-2021

Municipalité de Vaudreuil-sur-le-Lac

NOM

BEDARD CHANTAL

ENTRETIEN JTD DENEIGEMENT
MESSER LORRAINE
PRUD'HOMME ROBERT

RANGER LAURI-ANNE

CAISSE DESJARDINS DE VAUDREUIL-SOULANGES

BMO BANQUE DE MONTREAL
CAISSE POPULAIRE DE LEVIS

LISTE SELECTIVE VENANT DE L'HISTORIQUE DES CHEQUES

CSSE POP FOLIO

(54 11300 000)

DU 01-02-2021 AU 28-02-2021

DATE

11-02-21
11-02-21
11-02-21
11-02-21
11-02-21
23-02-21
23-02-21
23-02-21

TOTAUX 8

NUMERO ETAT

11332 EPURE
11333 EPURE
11334 EPURE
11335 EPURE
11336 EPURE
11355 EPURE
11356 EPURE
11357 EPURE

11,705.78

MONTANT

50.
5,940.
50.
50.
50.
2,008.
1,490.
2,067.

00
38
00
00
00
09
00
31
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DATE 17-09-2021 07:12
IMPRIME LE: 17-09-2021

Municipalité de Vaudreuil-sur-le-Lac

NOM

BENJAMIN FURTADO
JOSEE GUILLEMETTE

HYDRO-QUEBEC

HYDRO-QUEBEC

HYDRO-QUEBEC

ANNIE ROCK

ANNIE ROCK

VIDEOTRON

VIDEOTRON

PITNEY WORKS

LE SERVICE DE PERCEPTION RETRAITE QC
LE SERVICE DE PERCEPTION RETRAITE QC
HYDRO-QUEBEC

HYDRO-QUEBEC

HYDRO-QUEBEC

PHILIP LAPALME

LISTE SELECTIVE VENANT DE L'HISTORIQUE DES PRELEVEMENTS

TOTAUX

CSSE POP FOLIO

(54 11300 000)

DU 01-02-2021 AU 28-02-2021

DATE

11-02-21
11-02-21
11-02-21
11-02-21
11-02-21
11-02-21
11-02-21
11-02-21
11-02-21
11-02-21
11-02-21
11-02-21
18-02-21
18-02-21
18-02-21
18-02-21

16

NUMERO ETAT

3937 EPURE
3938 EPURE
3939 EPURE
3940 EPURE
3941 EPURE
3942 EPURE
3943 EPURE
3944 EPURE
3945 EPURE
3946 EPURE
3951 EPURE
3952 EPURE
3954 EPURE
3955 EPURE
3956 CIRC.
3957 EPURE

6,592.83

MONTANT

50.
25.
2,371.
961.
1,440.
25.
149.
237.
29.
72.
365.
365.
89.
102.
258.
50.

00
00
99
16
09
00
52
29
16
49
51
51
31
45
35
00
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DATE 17-09-2021 07:12 LISTE SELECTIVE DES DEBOURSES VENANT DES CHEQUES EN CIRCULATION

IMPRIME LE: 17-09-2021 CSSE POP FOLIO (54 11300 000)
Municipalité de Vaudreuil-sur-le-Lac

DU 01-02-2021 AU 28-02-2021

NOM DATE NUMERO ETAT

GRAND TOTAUX 24 PAIEMENTS 18,298.61

MONTANT
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